
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Феми Јонузи поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Освен термоенергетските капацитети, многу значајни за Република Македонија, се и хидроенергетските капацитети. Во оваа насока Владата на Република Македонија преку Министерството за економија имаше тендерска постапка за изградба на хидроцентрали.
Моето конкретно прашање е за кои локации станува збор, колкав е бројот на истите, кое е значењето на овој проект, а од аспект на инвестиции колкава е вредноста на оваа инвестиција и во изградбата на овие хидроцентрали дали се предвидува и опремата за вода за населбите кои се наоѓаат во близината на овие хидроцентрали.



Задоволен сум  од добиенито одговор, но во ова ансока сакам да поставам уште едно дополнитлено прашање. Имено, ме интересира кои се плановите со акомулацијата на вода  во Луково Поле, што беше дел од демаркацијата на границата со Косово.

